РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 февраля 2023 года                                                                                                                        №6

О проведении проектных работ по объекту

«Автономный источник теплоснабжения

для здания администрации

Шебалиновского сельского поселения

Октябрьского района Волгоградской

области»

В целях обеспечения бесперебойного теплоснабжения объектов социального, культурного и

бытового назначения:

1. Организовать работу по изготовлению проектно-сметной документации по объекту

«Автономный источник теплоснабжения для здания администрации Шебалиновского сельского

поселения Октябрьского района Волгоградской области».

2. Заместителю главы по общим вопросам подготовить техническое задание на проведение

проектных работ и провести работу по сбору исходных данных для проектирования объекта

«Автономный источник теплоснабжения для здания администрации Шебалиновского сельского

поселения Октябрьского района Волгоградской области».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шебалиновского сельского поселения:       Е. В. Горбанев

		2023-03-01T15:30:22+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ